Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA NS 110/91

BSNBDICTO DOS SANTOS NBTTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IC:». Conceder 15 (Quinze) dias

de firias relativas ao período de 24 de Agosto de 1.989 à 23 de

Agosto de 1,990, a seguinte funcionária no período abaixo:

SONIA MARIA C. PINTO BICÜETTI
De 17 de Julho à 31 de Jtaho de 1.991.

Artigo 2SEsta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE

BMBDICTO DOS SANTÕS NETTO

- PrefeptéMunicipal -

Publicewia e Regishrada na Secretaria
de Administração

lES EDUARDO
Secretario Administrativo